



Torneo "Texas Hold'em" ONLINE



Giovedì 27 Luglio 2023 ore 21.00

La Sezione "GIOCHI CARTE E DA TAVOLO" del CRA FNM è lieta di invitarvi al torneo di **Texas Hold'em "ONLINE**"

Il torneo si svolgerà utilizzando una piattaforma online. Per partecipare è necessario l'utilizzo di un Pc, Tablet o cellulare. Contattare il responsabile sezione per i codici d'ingresso al torneo.

Responsabile di Sezione: Giovanni Rallo, tel. 3667074814 - giochi@crafnm.it

Quote di partecipazione			
Soci Sezione*	5000 fiches	€ 10,00	
Soci CRA FNM	5000 fiches	€ 12,00	
Iscritti FITeL**	5000 fiches	€ 15,00	

Responsabile di Sezione Giovanni Rallo Il Segretario Fabio Monfrecola II

^{- *} L'iscrizione alla Sezione (quota 5 euro), ha valore annuale, anno solare, e dà diritto a partecipare a prezzo agevolato.

^{- **} La tessera FITeL del costo di 6 euro, ha valore annuale (anno solare) e consente la partecipazione a tutte le iriziative del CRA FNM. Luciano Ghitti

SEZIONE GCT COMUNICATO N°082-2023 - "Torneo TEXAS HOLD'EM online" 27-07-23"-

Cognome	Nome .	CID
Telefono privato (cell.)	e-mail	
1	MODULI PARZIALMENTE COMPILATI IZIATIVA É NECESSARIO ESSERE MU ESIBIRE SE RIC Riportare anche il nominativo del r	UNITI DI TESSERA ASSOCIATIVA CRA FNM O FITEL, DA HIESTA.
n Soci Sezione (5000 fic	,	
n Soci CRA FNM (5000	fiches) Cognome e Nome	
n Iscritti FITeL (5000 fich	nes) Cognome e Nome	
	PAGAMEN	TO
Contanti (da versare al momento della prenotazione)	Ruolo paga 🛚	Bonifico (Allegare giustificativo di pagamento) Intestato a: Circolo Ricreativo Aziendale FNM IBAN IT02 Z 050340169 000000007699
<u>entro il 24/07/2023 (</u> <u>e/o fir</u>	<u>le rinunce oltre tale data sa 10 a esaurimento posti</u> con u	o e firmato, dovrà pervenire al CRA FNM ranno soggette a penale dell'intera quota) una delle seguenti modalità: rrispondenza Interna: Sedi CRA FNM
sono coperti da polizza assicu	ırativa, pertanto l'organizzazione	vole che i partecipanti alle iniziative CRA FNM e declina ogni responsabilità civile e penale. afie, video o altri materiali audiovisivi effettuati durante
Tutti gli iscritti dovranno	rispettare le regole e le ordinanze	e ministeriali Covid vigenti per partecipare all'iniziativa.